平成 25 年５月 31 日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 小野 大三郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

平成 25 年７月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 31 日開催の取締役会にて、平成 24 年９月７日に公表しました平成 25 年７月

期の１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 15 年２月に株式を公開し上場して以来、永続的な利益成長を目指し、その成長に応じて

株主の皆様に利益を還元することを旨とし、その上で経営基盤の強化及び中長期的な事業展開に備える

内部留保と資本効率等を総合的に勘案したうえで、毎期の配当方針を決定することを基本方針としてお

ります。

本日発表させていただきました、「通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ」に記載のと

おり、当社グループは当期において、過去最高の業績を達成の見込みであります。また、将来必要とな

る成長のための投資資金においても、一定の手元資金を確保できておりますため、以上の内容を総合的

に勘案した結果、平成 24 年９月７日に公表しました平成 25 年７月期の１株当たり期末配当予想につい

て、200 円から 250 円に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 24 年９月７日発表）
 200 円 00 銭 200 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  250 円 00 銭 250 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 24 年７月期）
0 円 00 銭 200 円 00 銭 200 円 00 銭

以上